Generalitat de Catalunya
Dapartament d'Educacio

Y
I

Institut Joan Guinjoan i Gispert

s
NN
B

LLISTAT LLIBRES 1r BATXILLERAT

__Titol | I8N |Matria_______|Categoria|Editorial

The Secret Diary of Adrian Mole. Sue
Townsend. Activity Readers 1 BTX
Moonfleet. J. Meade Falkner. Activity
Readers 1 BTX

Mindset 1 BTX. Student's Book Ed. 2020
(cat)

The hunt for Jack the Ripper. Activity
Readers 1 BTX

Biologia BTX. Conceptes i problemes Ed.
2018

Lazarillo de Tormes. Catedra Base
Antologia proporcionada por el
departamento de lengua castellana
Lengua castellana y Literatura 1 BTX.
Cadigo abierto Ed. 2022

Tirant lo Blanc. Episodis amorosos. Text
adaptat. Joanot Martorell. Col-leccié Les
Eines

Nova antologia de poesia catalana.
Col-leccié Les Eines

Llengua catalana i literatura 1 BTX. Codi
Obert Ed. 2022

Dibuix técnic | BTX. Ed. 2022

Fisica 1 BTX. Ed. 2022

Antologia poesia universal. Div. autors
(comentada Miquel Desclot)

La Metamorfosi. Franz Kafka

Otel-lo. William Shakespeare

Cims borrascosos

Antigona. Séfocles

El romang de Tristany i Isolda. Joseph
Bédier

Diccionari Manual. Grec classic-Catala

Diccionari Il-lustrat: Llati-Catala / Catala-
Llati

Llati: Gal-la Placidia 1. Batxillerat.

9789963488773

9789963487455
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9789925306022

9788430754021
9788437622835

9788421874684
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9788421874714

9788421874875
9788448631376

9788492672837

9788415954668
9788417423674
9788496863583
9788482645520

9788485704163

9788499742359

9788499742342

9788448955960

Angles -

Anglés -

Angles -

Angles -

Biologia - OPCIONAL

Castella -

Castella -

Castella -

Catala -

Catala -

Catala -
Dibuix tecnic -
Fisica -

Literatura universal -

Literatura universal -
Literatura universal -
Literatura universal -
Literatura universal -

Literatura universal -
Llenguai cultura
gregues -

Llengua i cultura
llatines -

Llengua i cultura
llatines -

Lectura

Lectura

Text

Lectura

Text

Lectura

Text

Lectura

Lectura

Text

Text
Text

Lectura
Lectura
Lectura
Lectura
Lectura

Lectura

Burlington Books

Burlington Books

Burlington Books

Burlington Books

Teide
Catedra

Casals

Educaula

Educaula

Casals

Casals
McGraw-Hill

Ed. 62-Educaula

Ed. 62-Educaula
La Butxaca
La Butxaca

La Magrana

Quaderns Crema

Diccionari Vox

Diccionari Vox

Text

Barcanova



Generalital de Catalunya
B Departament o' Educania

Institut Joan Guinjoan i Gispert

Matematiques 1 BTX. Construint mons

(Cientific-Tecnologic) 9788413158310 Matematiques -
Matematiques aplicades a les Ciencies Matematiques
socials 1 BTX. Construint mons 9788413158341 Aplicades CCSS -
Quimica 1 BTX. Codi Obert Ed. 2022 9788421874516 Quimica -
Matematiques
Calculadora cientifica Cientific-Tecnologic

Matematiques

Matematiques
Calculadora cientifica Aplicades CCSS -
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Tecnologia i Enginyeria 1 BTX Ed. 2022 9788448631840 enginyeria -
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